
UCHWAŁA NR 98/XVII/03 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia  8 grudnia 2003r. 
 

w sprawie określenia wysokości opłaty administracyjnej na 2004 rok. 
 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t j Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz art. 18, art. 19 pkt 1 

lit. „d” ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t j Dz. U. z 2002 r. 

Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874,  Nr 110, poz. 1039 i Nr 203 

poz. 1966) – Rada Miejska w Krośniewicach  uchwala, co następuje: 
 
        § 1. Ustala się opłatę administracyjną za wydanie wypisu i wyrysu              

z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Krośniewice  w wysokości 35,00 zł. 

 

        § 2. Opłatę administracyjną uiszcza się w kasie Urzędu Gminy w dniu 

złoŜenia wniosku o dokonanie w/w czynności administracyjnych. 

 

        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

        § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia         
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2004r.  
 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
             /-/ Adam Gałek 

 


